РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2019                                                                                   № АГ-1030-п

	О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 24.05.2019 № АГ-824-п «Об  объявлении  конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя Главы города – инвестиционного уполномоченного»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа – город Минусинск, решением Минусинского городского Совета депутатов от 28.12.2010 № 29-250р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Минусинск», решением Минусинского городского Совета депутатов от 06.03.2018 № 7-44р «О   членах конкурсной комиссии  по проведению конкурсов  на замещение вакантных должностей в Администрации города Минусинска», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации города Минусинска от 24.05.2019 № АГ-824-п «Об  объявлении  конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя Главы города – инвестиционного уполномоченного» внести следующие изменения:

приложение 1 «Состав конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя Главы города – инвестиционного уполномоченного» изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
в  приложение 2 «Объявление» абзац 2 изложить в новой редакции:

«Конкурс состоится 25 июня 2019 года в 13 часов 00 мин., по адресу: Красноярский край, город Минусинск, ул. Гоголя, 68 кабинет № 13.».
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования города Минусинска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности
Главы города

подпись
             В.Б. Носков
Приложение  1 к постановлению

Администрации города Минусинска

от  19.06.2019  № АГ-1030-п

Состав конкурсной комиссии
на замещение вакантной должности муниципальной службы

заместителя Главы города – инвестиционного уполномоченного

	Первухин

Андрей Олегович

Носков

Виктор Борисович
	Глава города Минусинска, председатель комиссии;

заместитель Главы города по оперативному управлению, заместитель председателя комиссии;

	Новоставская

Наталия Викторовна
	главный специалист по кадрам и кадровой политике администрации города Минусинска, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Грязева

Елена Николаевна

	руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска;

	Скробова

Евгения Михайловна
	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Соловьев

Дмитрий Михайлович
	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию);

	Найденко

Евгений Юрьевич
Трухин
Михаил Николаевич

	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию);

депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию).

	Исполняющий обязанности
Главы города

подпись                             В.Б. Носков